
Contacto

Correo Electrónico conssejeriapresidencia@ceuta.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado, 3-5
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 67332/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2018 a
las 10:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia y Relaciones Institucionales de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7UdtfOIK%2F%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de oficina

Valor estimado del contrato 1.373,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.373,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.373,97 EUR.

Clasificación CPV
30197000 - Material de oficina de pequeña envergadura.

Plazo de Ejecución
Del 17/09/2018 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Autorización aprobación del gasto

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Imprenta Papelería Olimpia
NIF F11902459
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7UdtfOIK%2F%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f64e4789-10bb-4845-9b1a-e038807e4fd1


Precio de la oferta más baja 1.373,97 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.373,97 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.373,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.373,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Aprobación y disposición del gasto
Fecha del Acuerdo 17/09/2018
Plazo de Formalización Del 17/09/2018 al 24/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uE6f8Y2i9ZSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003208000 |  2018-357349 | Tue, 18 Sep 2018 10:45:40:275 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
101867492346072742908985658243791795970 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uE6f8Y2i9ZSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

